Aktuelles Ergebnis der Klasse U8-Hobby nach dem Ausklettern 06.01.2018 15:07

Rang Stnr Name Total Finale T1 T2 T3 T4 B21 B22
Wert Wert Wert Wert Tv:Bv Tv:Bv
1 3 Leo 130 48:206 24 23 22 33 14 14
Haberl 2:2 1:1 1.1
2 13 Jonathan 130 48:157 24 23 22 33 14 14
Herzer 2:2 1:1 11
3 4 Julian 130 48:118 24 23 22 33 14 14
Pliger 2:2 1:1 1:1
4 10 Enna 130 48:80 24 23 22 33 14 14
Reime 2:2 1:1 1:1
5 9 Johanna 116 -- 24 23 22 19 14 14
Mikkeleit -- 1:1 1:1
6 2 Felix 115 -- 24 23 22 18 14 14
Fendt -- 1:1 1:1
6 11 Maximilian 115 -- 24 23 22 18 14 14
Brandner -- 1:1 1:1
8 8 Leonhard 112 -- 24 23 22 15 14 14
Schieder -- 1:1 1:1
8 12 Tamaya 112 -- 24 23 22 19 14 10

Briinion - - 1:1 2:2



Aktuelles Ergebnis der Klasse U8-Hobby nach dem Ausklettern 06.01.2018 15:07

Rang Stnr Name Total Finale T1 T2 T3 T4 B21 B22
Wert Wert Wert Wert Tv:Bv Tv:Bv
10 1 David 111 -- 24 23 22 17 14 11

Reichelt - - 1:1 2:1



Aktuelles Ergebnis der Klasse U10-Hobby nach dem Ausklettern 06.01.2018 15:07

Rang Stnr Name Total Finale T3 T4
Wert Wert

1 30 Linus 164 48:228 22 33
Krauss 2:2

2 26 Simon 164 48:226 22 33
Rib 2:2

3 24 Nico 164 48:225 22 33
Nabhlik 2:2

4 28 Fabian 164 48:223 22 33
Wagner 2:2

5 16 Marie 164 48:216 22 33
Reichelt 2:2

6 15 Alina 164 48:202 22 33
Walchhofer 2:2

7 23 Thomas 164 48:196 22 33
Buckton 2:2

8 25 Hannes 164 48:190 22 33
Frimmel 2:2

9 29 Florian 164 48:179 22 33

Schroeder 2:2

TS5

Wert

33

33

33

33

33

33

33

33

33

T6

Wert

48

48

48

48

48

48

48

48

48

B22

Tv:Bv

14

1:1

14

1:1

14

1:1

14

1:1

14

11

14

1:1

14

1:1

14

1:1

14

1:1

B23

Tv:Bv

14

1:1

14

1:1

14

1:1

14

1:1

14

11

14

1:1

14

1:1

14

1:1

14

1:1



Aktuelles Ergebnis der Klasse U10-Hobby nach dem Ausklettern 06.01.2018 15:07

Rang Stnr Name Total Finale T3 T4 T5 T6 B22 B23
Wert Wert Wert Wert Tv:Bv Tv:Bv
10 18 Ben 164 34:186 22 33 33 48 14 14
Nather 2:2 1:1 1:1
11 17 Moritz 157 -- 22 33 33 41 14 14
Rosenberger -- 1:1 1:1
12 21 Quirin 53 -- 13 12 0 0 14 14

Kosak - - 1:1 1:1



Aktuelles Ergebnis der Klasse U12-Hobby nach dem Ausklettern 06.01.2018 15:07

Rang Stnr Name Total Finale T6 T7 T10 T12 B23 B24
Wert Wert Wert Wert Tv:Bv Tv:Bv
1 87 Philomea 186 43:180 48 42 33 35 14 14
Huber 2:2 1:1 1.1
2 45 Cosima 186 37:162 48 42 33 35 14 14
Kosak 2:2 1:1 1.1
3 56 Simon 185 -- 48 42 33 34 14 14
Reischl -- 1:1 1:1
4 47 Malik 171 -- 48 42 33 20 14 14
El Barbari -- 1:1 1:1
5 52 Caroline 168 -- 48 42 33 17 14 14
Durnberger - - 1:1 1:1
5 49 Nils 168 -- 48 42 33 17 14 14
Nather - - 11 11
7 51 Maya 167 -- 48 42 33 16 14 14
Reime -- 1:1 1:1
8 58 Amelina 154 -- 48 42 20 16 14 14
Herzer == 1:1 1:1
9 50 Marc 148 -- 48 42 14 16 14 14

Michel - - 1:1 1:1



Aktuelles Ergebnis der Klasse U12-Hobby nach dem Ausklettern 06.01.2018 15:07

Rang

10

11

12

13

14

14

Stnr

46

59

53

57

54

48

Name

Hannah
Gstatter
Julian
Gotz
Sarah
Wagner
Annika
Schirz
Moritz
Cloos
Eva

Friederich

Total

142

121

108

95

91

91

Finale

T6

Wert

48

48

48

48

48

41

T7

Wert

33

T10

Wert

17

24

23

10

14

13

T12

Wert

16

20

B23

Tv:Bv

14

1:1

14

1:1

14

1:1

14

1:1

14

11

14

1:1

B24

Tv:Bv

14

1:1

14

1:1

14

1:1

14

1:1

11

2:1

14

1:1



Aktuelles Ergebnis der Klasse U14-Hobby vor dem Ausklettern 06.01.2018 15:07

Rang Stnr Name Total L8 L11 L13 L16 B24 B25
Wert Wert Wert Wert Tv:Bv Tv:Bv
1 94 Sebastian 188 41 36 34 49 14 14
Froschauer 1:1 1:1
2 89 Vincent 161 41 28 15 49 14 14
Stummreiter 1:1 1:1
3 97 Toni 156 41 24 14 49 14 14
Gersitl 1:1 1:1
4 102 Paula 149 41 17 14 49 14 14
Amort 1:1 1:1
5 82 Lucie 148 41 24 6 49 14 14
Huber 1:1 1:1
5 96 Benedikt 148 41 24 6 49 14 14
Reiss 1:1 1:1
7 92 Johanna 145 30 24 14 49 14 14
Sturm 1:1 1:1
8 80 Lena 141 41 17 6 49 14 14
Krebs 1:1 1:1
9 91 Anna 120 27 13 6 49 14 11

Cheng 1:1 2:1



Aktuelles Ergebnis der Klasse U14-Hobby vor dem Ausklettern 06.01.2018 15:07

Rang

11

12

13

14

15

16

17

18

Stnr

101

83

84

93

90

99

88

86

95

Name

David
Gotz
Valentin
Sauer
Robert
Musgrove
Mathias
Lahr
Milena
Weinberger
Moritz
Freyer
Simon
Frimmel
Adrian
Gromann
Maja

Cieslik

Total

120

101

99

97

91

86

85

80

76

L8

Wert

34

29

27

27

27

34

21

21

18

L11

Wert

17

13

12

13

13

16

13

12

12

L13

Wert

L16

Wert

35

25

26

34

19

13

17

13

12

B24

Tv:Bv

14

1:1

14

1:1

14

1:1

14

1:1

14

11

14

1:1

14

1:1

14

1:1

14

1:1

B25

Tv:Bv

14

1:1

14

1:1

14

1:1

0:1

14

11

0:1

14

1:1

14

1:1

14

1:1



Aktuelles Ergebnis der Klasse U14-Hobby vor dem Ausklettern 06.01.2018 15:07

Rang Stnr Name Total L8 L11
Wert Wert
19 81 Paul 75 17 11
Assem
20 98 Magdalena 28 0

Seewald

L13

Wert

L16

Wert

13

B24

Tv:Bv

14

1:1

14

1:1

B25

Tv:Bv

14

1:1

14

1:1



Aktuelles Ergebnis der Klasse U16-Hobby vor dem Ausklettern 06.01.2018 15:07

Rang Stnr Name Total L8 L9 L15 L16 B29 B30
Wert Wert Wert Wert Tv:Bv Tv:Bv
1 168 Leo 209 41 48 43 49 14 14
Holzmann 11 1:1
2 132 Yannik 197 41 48 45 49 14 0
Gruber 1:1 0:0
3 161 Sophie 196 41 48 37 49 7 14
Kessler 3:2 1:1
4 157 Lea 188 41 48 32 49 8 10
Haunstein 31 2:2
5 141 Paul 187 41 48 36 49 3 10
Bliestle 0:1 2:2
6 165 Philipp 186 41 48 36 49 2 10
Schwendner 0:2 2:2
7 135 Simon 185 41 48 31 49 10 6
Reichart 2:2 3:3
7 143 Ines 185 41 48 35 49 2 10
Berger 0:2 2:2
9 166 Sarah 180 41 48 30 49 6 6

Schwendner 3:3 3:3



Aktuelles Ergebnis der Klasse U16-Hobby vor dem Ausklettern 06.01.2018 15:07

Rang

10

11

12

13

13

15

16

17

18

Stnr

159

162

145

153

163

138

149

147

154

Name

Samuel
Oberascher
Olivia

Fertig

Julia

Rinke
Thomas
Kammhuber
Hannah
Sixt

Lea
Osterkorn
Marei

Miller
Charlotte
Kofler

Tim

Ebenbdck

Total

177

176

173

171

171

162

161

160

155

L8

Wert

41

41

41

41

41

41

41

41

41

L9

Wert

48

48

48

48

48

48

48

48

48

L15

Wert

30

35

14

30

31

14

14

14

14

L16

Wert

49

49

49

49

49

49

49

49

49

B29

Tv:Bv

0:1

0:1

3.2

0:1

0:2

0:0

0:1

3:1

0:1

B30

Tv:Bv

3:3

0:0

14

1:1

0:0

0:0

10

2:2

3:3

0:0

0:0



Aktuelles Ergebnis der Klasse U16-Hobby vor dem Ausklettern 06.01.2018 15:07

Rang

19

20

21

21

21

21

25

26

27

Stnr

155

160

164

144

148

133

152

137

146

Name

Ronja
Kronberger
Katharina
Jahr

Mara
Schuitzbach
Irasema
Morixbauer
Anna
Dumler
Marinus
Gruber
Lara
Dormann
Tobias
Heiduczek
Luzie

Muhlbauer

Total

154

153

152

152

152

152

149

141

139

L8

Wert

41

41

41

41

41

41

41

33

29

L9

Wert

48

48

48

48

48

48

48

48

48

L15

Wert

14

14

11

14

14

14

11

11

10

L16

Wert

49

49

49

49

49

49

49

49

49

B29

Tv:Bv

0:2

0:3

0:1

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:1

B30

Tv:Bv

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Aktuelles Ergebnis der Klasse U16-Hobby vor dem Ausklettern 06.01.2018 15:07

Rang Stnr Name Total L8 L9
Wert Wert

28 158 Lukas 130 41 48
Gozolits

29 134 Clara 107 25 38
Fischer

30 130 Philomena 70 41
Kosak

31 156 Valentin 51 11 27
Wagner

32 150 Susanna 37 10 14
Koll

L15

Wert

14

10

L16

Wert

27

34

26

13

B29

Tv:Bv

0:0

0:0

0:1

0:0

0:0

B30

Tv:Bv

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Aktuelles Ergebnis der Klasse U10-Profi vor dem Ausklettern 06.01.2018 15:07

Rang Stnr Name Total T6 T7 T10 T12 B26 B27
Wert Wert Wert Wert Tv:Bv Tv:Bv
1 41 Christian 185 48 42 33 34 14 14
Leitner 1:1 1.1
2 40 Julian 171 48 42 33 34 14 0
Leitner 1:1 0:0
3 37 Duncan 166 48 42 33 19 14 10
Brinion 1:1 2:2
4 35 Theo 113 48 2 33 15 14 1
Gruber 1:1 0:3
5 38 Matthias 111 48 2 25 16 10 10
Oberndorfer 2:2 2:2
6 36 Jouna 91 48 1 14 14 14 0
Gareis 1:1 0:0
7 39 Xaver 67 20 10 14 9 14 0

Grolwang 1:1 0:0



Aktuelles Ergebnis der Klasse U12-Profi nach dem Ausklettern 06.01.2018 15:07

Rang Stnr
1 72
2 64
3 70
4 61
5 60
6 76
7 67
8 71
8 74

Name

Julian
Schrittwieser
Noah
Zebhauser
Felix
Schnugg
Manou
Gareis
Laurenz
Stockl

Anna
Holzmann
Anna
Grundbichler
Lea Catharina
Kappacher
Jakob

GroRwang

Total

181

181

181

181

181

181

181

174

174

Finale

43:232

2:2

43:205

2:2

43:200

2:2

43:187

2:2

43:172

2:2

43:163

2:2

43:151

2:2

T7

Wert

42

42

42

42

42

42

42

42

42

T10

Wert

33

33

33

33

33

33

33

33

33

T12

Wert

35

35

35

35

35

35

35

35

34

T14

Wert

43

43

43

43

43

43

43

40

37

B27

Tv:Bv

14

1:1

14

1:1

14

1:1

14

1:1

14

11

14

1:1

14

1:1

14

1:1

14

1:1

B28

Tv:Bv

14

1:1

14

1:1

14

1:1

14

1:1

14

11

14

1:1

14

1:1

10

2:2

14

1:1



Aktuelles Ergebnis der Klasse U12-Profi nach dem Ausklettern 06.01.2018 15:07

Rang

11

12

13

14

15

Stnr

75

69

66

62

73

65

Name

Marie
Schuhmann
Kaya
Hafner
Moritz
Kronberger
Tobias
Mader
Lea-Marie
Zwischenberger
Jakob

Neri

Total Finale

174 .-

162 --

159 --

148 - -

140 --

90 --

T7

Wert

42

42

42

42

42

42

T10

Wert

33

33

33

33

33

14

T12

Wert

35

32

35

34

34

17

T14

Wert

43

31

28

19

28

14

B27

Tv:Bv

3.2

14

1:1

11

2:1

10

2:2

0:1

0:1

B28

Tv:Bv

14

1:1

10

2:2

10

2:2

10

2:2

0:0

0:0



Aktuelles Ergebnis der Klasse U14-Profi vor dem Ausklettern 06.01.2018 15:07

Rang Stnr Name Total L9 L11 L13 L15 B28 B29
Wert Wert Wert Wert Tv:Bv Tv:Bv
1 122 Lena 191 48 36 34 45 14 14
Schrittwieser 1:1 1:1
2 108 Annika 180 48 36 34 45 14 3
Stockl 1:1 0:1
3 106 Luis 179 48 36 34 36 14 11
Gruber 1:1 2:1
4 110 Felix 165 48 36 29 35 14 3
Mader 1:1 0:1
5 111 Owen 164 48 36 34 29 14 3
Oseghe 1:1 0:1
6 120 Simon 159 48 36 33 35 5 2
Jamnig 4:1 0:2
7 107 Katharina 147 48 36 17 29 14 3
Reichelt 1:1 0:1
7 115 Emma 147 48 36 17 29 14 3
Panholzer 1:1 0:1
9 112 Klara 142 47 36 17 14 14 14

Zebhauser 1:1 1:1



Aktuelles Ergebnis der Klasse U14-Profi vor dem Ausklettern 06.01.2018 15:07

Rang

10

10

12

13

14

15

16

17

18

Stnr

123

109

121

126

105

116

113

119

114

Name

Kilian
Gasser
Christoph
Friederich
Kilian
Kappacher
Nathalie
Rib

Mia
Klaass
Annalena
Paulfeit
Lucas
Koch
Natalie
Wagner
Phillip

Bachlechner

Total

122

122

121

120

116

114

112

111

109

L9

Wert

48

48

48

48

48

48

48

48

48

L11

Wert

28

29

25

36

25

28

25

24

17

L13

Wert

17

17

17

14

14

14

14

17

L15

Wert

13

14

14

14

12

14

11

11

12

B28

Tv:Bv

14

1:1

14

1:1

14

1:1

14

1:1

14

11

10

2:2

14

1:1

14

1:1

14

1:1

B29

Tv:Bv

0:2

0:0

0:1

0:2

0:1

0:0

0:0

0:0

0:3



Aktuelles Ergebnis der Klasse U14-Profi vor dem Ausklettern 06.01.2018 15:07

Rang

19

20

21

22

Stnr

124

117

127

118

Name

Laurens
Weiser
Livia
Riemer
Lukas
Holzmann
Emelie

Wagner

Total

104

85

71

60

L9

Wert

48

36

33

30

L11

Wert

25

17

17

14

L13

Wert

L15

Wert

11

12

10

B28

Tv:Bv

14

1:1

14

1:1

0:0

0:0

B29

Tv:Bv

0:0

0:0

0:1

0:0



